Prefeitura Municipal de Itajubá
Av. Dr. Jerson Dias, nº 500 - Estiva  Itajubá/ MG  CEP 37.500- 000

Tel.: (35) 3692-1702  Fax: (35) 3692-1703 www.itajuba.mg.gov.br

TERMO DE REVOGAÇÃO

PROCESSO DE LICITAÇÂO N° 004/2017

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2017

Referência: ALIENAÇÃO DE IMÓVEIS, SITUADOS À RUA TIAGO CARNEIRO SAN-
TIAGO E RUA CEL. FRANCISCO BRAZ, 42 NO BAIRRO CENTRO E RUA JOÃO BA-
TISTA RICCI, LOTEAMENTO REAN, QUADRA II, BAIRRO VARGINHA – ITAJU-
BÁ/MG.

Juliano Galdino Teixeira, Secretário Municipal de Planejamento, do Município de Itajubá

Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela legislação

em vigor– Decreto nº 5.439, de 19 de janeiro de 2015, especialmente a Lei 8666/93 e suas altera-

ções posteriores, resolve:

REVOGAR, por ofício o Processo Licitatório nº 004/2017, CONCORRENCIA PÚ-

BLICA Nº 01/2017, que tem por objeto a ALIENAÇÃO DE IMÓVEIS, SITUADOS À RUA

TIAGO CARNEIRO SANTIAGO E RUA CEL. FRANCISCO BRAZ, 42 NO BAIRRO

CENTRO E RUA JOÃO BATISTA RICCI, LOTEAMENTO REAN, QUADRA II, BAIRRO

VARGINHA – ITAJUBÁ/MG, tendo em vista às varias tentativas para abertura do processo e o

mesmo se tornando deserto, faz-se necessário uma nova avaliação de preço dos imóveis e posteri-

ormente a realização de um novo processo licitatório

Itajubá, 12 de abril de 2017.

Juliano Galdino Teixeira
 Secretário Municipal de Planejamento

		2017-05-05T17:40:12-0300
	MAIKA JENNIFER RIBEIRO